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VTS 098
3.1

Position Varenummer Varenavn

0087 0-6038175 Fodpladetilbehør, komplet
0126 8-036510279 Kompressor - komplet - NEK2150U Embraco
0199 0-4838236 Nøgle. sæt - 2 stk.
0593 0-4838095 Vakuumventil
0727 7030334 Ventilator
2430 A915008 Lås komplet
2520 0-70387190103 Kontakt for lys
3104 7020252 Transformator
5009 7060066 Front membran
5057 6010182 WOT Kondensator
5187 6530068 Filter drier 10 g with 2 legs - vacuum sealed
5198 A95198001 Dør
5199 2041967 Hængselsbeslag - bund
5201 2041966 Hængselsbeslag top
5202 2041881 Hylde
5203 A921383 El dele til kompressor
5304 6040571 Oil separator CU Ø6 - VTS098/258 2-system
5511 A9101510072 Fire stk. fødder
5515 A9167020004 USB key incl plug
5526 7020332 Display
5531 A916034   Styring
5532 7060002 Batteri backup
5542 7090386 Sikringsholder med ledning og sikring
5548 7-049954187X Nature-R2 filling for VT098 med filter
5551 A9167010174 LED light - komplet
5553 7095093 Toppanel - komplet
5557 7020353 Følergruppe med modstand 1KOhm
5563 A9012530199 Håndtag, komplet
5569 A9013020549 Tætningsliste - 4,2 m.
5571 A924212 Tilbehør til dør
5730 7010021 Kontakt
6553 7535357 Netledning
XXXX 1006354 El diagram

Ret til ændringer uden varsel forbeholdes.

1-R09800100710590 Version :... D Dato :............. 19-01-2017 Godkendt af :..... IMJ



VTS 098
3.2

Position Artikelnummer Artikelname

0087 0-6038175 Fussplattenzubehör,, komplett
0126 8-036510279 Kompressor -NEK2150U Embraco
0199 0-4838236 Schlüssel, Satz - 2 Stück
0593 0-4838095 Vakuumventil
0727 7030334 Ventilator
2430 A915008 Schloss komplett
2520 0-70387190103 Schalter für Licht
3104 7020252 Transformator
5009 7060066 Front membran
5057 6010182 WOT Kondensator
5187 6530068 Trockner
5198 A95198001 Tür
5199 2041967 Türanschlag - unten
5201 2041966 Türanschlag - top
5202 2041881 Regal
5203 A921383 Elektrische Teile für Kompressor
5304 6040571 Ölabscheider
5511 A9101510072 Vierteilige Füße
5515 A9167020004 USB key inkl plug
5526 7020332 Display
5531 A916034   Controller
5532 7060002 Batterie Backup
5542 7090386 Sicherungshalter mit Draht und Sicherung
5548 7-049954187X Nature-R2 filling for VT098 - nachfüllen mit Filter
5551 A9167010174 LED light - komplett
5553 7095093 Toppanel - komplett
5557 7020353 Sensor mit widerstand 1KOhm
5563 A9012530199 Griff, Komplett
5569 A9013020549 Dichtleiste - 4,2 m.
5571 A924212 Zubehör für die Tür
5730 7010021 Chalter
6553 7535357 Netzanschlussleitung
XXXX 1006354 El-Diagramm

Änderungen ohne Mitteilung vorbehalten.

1-R09800100710590 Version :... D Datum :........... 19-01-2017 Genehmigt von :.. IMJ



VTS 098
3.3

Position Item number Item name

0087 0-6038175 Base plate fittings, complete
0126 8-036510279 Compressor - Complete NEK2150U Embraco
0199 0-4838236 Key, set - 2
0593 0-4838095 Vacuum valve
0727 7030334 Fan
2430 A915008 Lock complete
2520 0-70387190103 Switch for light
3104 7020252 Transformer
5009 7060066 Front membran
5057 6010182 WOT condenser
5187 6530068    Filter drier
5198 A95198001 Door
5199 2041967 Door hinge - bottom
5201 2041966 Door hinge - top
5202 2041881 Shelf
5203 A921383 Electrical parts for compressor
5304 6040571 Oil separator
5511 A9101510072 Four feet
5515 A9167020004 USB key incl plug
5526 7020332 Display
5531 A916034   Controller
5532 7060002 Battery Backup
5542 7090386 Fuse holder with wire and fuse
5548 7-049954187X Nature-R2 filling for VT098 - refilling with filter
5551 A9167010174 LED light - complet
5553 7095093 Top panel - complete
5557 7020353 Sensor with resistor 1KOhm
5563 A9012530199   Handle, complet
5569 A9013020549 Sealing strip - 4,2 m.
5571 A924212 Accessories for the door
5730 7010021 Switch
6553 7535357 Mains lead
XXXX 1006354 Wire diagram

Subject to changes without prior notice.
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